۳. خمینی، روح الله، صحیفه نور، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی،

تهران، ۱۳۶۱.

۴. خوارزمی، موفق‌الدین احمد بن محمد، مقتل‌الحسین.
۵. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، تاریخ طبری، دارالتراث، بیروت، بی تا.
۶. عبدالرحیم، محمد، فرائد القصائد فی الخمینی القائد، دارالمختارات العربیه، دمشق، ۱۴۱۲ هـ / ۱۹۹۱ م.
۷. معاونت پژوهشی تنظیم و نشر آثار امام خمینی، قیام عاشورا در کلام و بیان امام خمینی، موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی، تهران، ۱۳۷۳.
۸. نجفی، محمد صادق، سخنان حسین بن علی (ع) از مدینه تا کربلا، انتشارات اسلامی، قم، ۱۳۶۱ ش.

### ب) مجلات

۱. مجله الثقافه الاسلامیه، شماره ۳۱، راینزی فرهنگی ایران در دمشق، دمشق، سوریه، ذوالقعدہ و ذوالحجہ، ۱۴۱۰ هـ / ۱۹۹۰ م.
۲. مجله الراصد، شماره ۹، لبنان، بیروت، تموز ۱۹۹۱ م.
۳. مجله الراصد، شماره ۱۷، لبنان، بیروت، آذر ۱۹۹۲ م.
۴. مجله الراصد، شماره ۲۱، لبنان، بیروت، تموز ۱۹۹۲ م.
۵. مجله المنطق اللبانیه، شماره ۵، لبنان، بیروت، ۱۳۹۹ هـ / ۱۹۷۹ م.